2023 年 5 月 22 日

会員各位

スポーツクラブ NAS 株式会社

代表取締役社長 柴山 良成

会員制度改定に関するお知らせ

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、スポーツクラブ NAS をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

さて、当社は長引くコロナ禍におきましても「カラダだけでなくココロも明るく元気にす

るサービス」の創出により、地域の皆様の暮らしをより元気に喜びに満ちたものにできます

よう、サービスの向上に取り組んでまいりました。しかしながら、安心安全な環境を維持す

るための費用、エネルギー価格や原材料費の著しい高騰が重なり、大変厳しい経営環境が続

いております。

このような状況において、当社といたしましては運営の合理化、経費削減に努めながらも、

サービスの向上に取り組んでまいりましたが、現行のクラブ運営を継続することは極めて

困難な事態と判断しております。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、同封いたしました内容の通り、2023 年 7 月

より会費およびチケットプランの価格改定をさせていただきたくお願い申し上げます。

なお、月会費プランでご登録いただいております会員の皆様におかれましては、新たな月

会費プランへのコース変更をご検討いただきお手続きが必要となります。お手数ではござ

いますが同封いたしました返信用はがきに必要事項を記載のうえ投函いただきますよう何

卒お願いいたします。

今月より行動制限も無くなり、積極的に活動される皆様に向け、ココロも明るく元気にな

れるクラブづくりを目指してまいります。会員の皆様には、ご利用方法の変更や金額変更に

て新たなご負担をおかけすることになり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜わりま

すようお願い申し上げます。

謹白

会員制度改定詳細につきまして

■改定月

2023 年 7 月より改定させていただきます。

■改定内容

2023 年 7 月以降は、以下のふたつのタイプのプランにてご利用いただけます。

【①月会費プラン】

会員種類名 月会費（税込） 利用可能数/月

マンスリーフルタイム 33,550 円 何度でも利用可能

マンスリー８ 27,840 円 8 回

マンスリー4 16,530 円 4 回

※現在フルタイム会員、月 8 回会員、月 4 回会員にご登録の皆様で、プランを継続される

方もお手続きが必要となります。

※デイタイム会員、月 2 回会員は、2023 年 6 月末日をもって終了となります。現在在籍の

皆様は、上記月会費プランへの変更またはチケットプランでの利用をご検討ください。

※現在スタート会員にご登録の方は、スタート会員期間の終了後、月会費プランまたはチケ

ットプランでの利用をご検討ください。

【②チケットプラン】

回数 料金（税込） 有効期限

1 回 4,350 円 １ヶ月

3 回 12,400 円 2 ヶ月

５回 18,500 円 2 ヶ月

※予約システム内での決済価格となります。

※チケットは東京オペラシティ店のみで利用可能です。

■ご契約内容変更手続きにつきまして

お手数をおかけいたしますが、2023 年 7 月からのご契約内容につきましてご検討いただき、

同封の返信用ハガキに必要事項をご記載のうえ 2023 年 6 月 18 日（日）迄に投函いただき

ますよう何卒お願い申し上げます。店舗の窓口におきましてもお手続き可能です。ご不明な

点がございます場合にはフロントにて詳細のご説明をさせていただきますのでお申しつけ

ください。

本件につきましてご不明な点等ございましたら、お手数ではございますが、所属店舗フロン

トまでお問合せください。

以上